
Objednávka:
Datum vystavení:

Dům Č.
Bytč.

Popis dodávky:

0883/BF/19
27.05.2019

Město Rokycany zastoupené správcem
Zdeněk smejkal- inzula Rokycany s.r.o.
Telefon:

9 Ulice: J. Růžičky
Nájemce: p. Kulišanová

Ohlásil:

Výměna závěsného plynového kondenzačního kotle včetně odkouření

Zhotovitel: Ing. Karel Řezáč
SIdlo: Miru 154, 337 01, Rokycany - Střed
IČO: 65552865 DIČ: CZ5905150273 MĚSTO ROKYCANY

zast. správcem
Zdeněk Smejkal - INZULA Rokycany s.r.o.

Práce dokončete do: 27.08.2019 razítko:· L|toh|avská 834, 337 01 Rokycany ^1ČO· 9 7 ,2,
Poznámka: nabídková cena 67.950 KČ bez DPH
IČO: 00259047 DIČ: CZ00259047 podpis:

Protokol o provedení a předáni díla

Objednávka:
předávajicŕ
Sídlo:
IČO:

0883/BF/19
Ing. Karel Řezáč

Míru 154, 337 01, Rokycany - Střed
65552865

přebjrajÍcÍ: p. Kulišanová
J. Růžičky 9

Předmět předání:

V Rokycanech dne:

výměna závěsného plynového kondenzačního kotle včetně odkouření

předávajícŕ Přebirajkŕ



NÁVRH CENY
Věc : Výměna závěs.kondenz.kotle Protherm.
Adresa : R. K u liš a n o v á, Rokycany, J.Růžičky 9

Naše cenová nabídka vychází z propočtů a zkušenosti naší firmy. Během dvacetipětileté činnosti nebyla námi
navržená cena svévolně překročena.
Po obhlídce příslušného objektu si Vám dovolujeme předložit tento cenový propočet. Návrh je vypočten z cen
platných pro 4/2018.

Návrh ceny obsahuje : materiál dle výpisu (základ.materiál), pomocný materiál (fitiny, příchytky, těsnící
materiál, mazivo, barvu, tech.plyny, apod.).
Návrh ceny neobsahuje : zednické práce.

materiál : závěs. pI. kotel Protherm Gepard Condens 18/25 MKV 33.900,-
(kondenzační s ohřevem TUV, 5-25 kW) (sleva 10%) - 3.390,-

regulace (pokojový termostat ) zůstává původní O,-

odkouření o 80/125 kondenz (upřesněno při montáži) cca 18.000,-
(včetně napojeni kotle + montáže + revize)

drobný instalační materiál 7.790,-
(fitiny Cu press + trubky, Ms fitiny, k.kohouty
PPH fitiny + trubky, odvod kondenzátu
nerez.vlnovec, úchyty, těsnění, izolace a pod.)

práce, doprava, režie 8.690,-
vC. demontáže starého kotle a jeho likvidace

odvodu kondenzátu do odpadu
zprovoznění kotle vC. seřízení dle analyzátoru spalin
topné zkoušky a.seznámení s obsluhou kotle

C elk e m bez DPH ... 64.990,-KČ
Doporučení výrobce kotlů namontovat mag. filtr (eliminátor ) + 2.960,- KČ

výhody - bezpečnější provoz
- vyšší účinnost kotle
- ekologičtější provoz
- 3 letá záruka (za podmínek výrobce)

Požadované práce jsme schopni realizovat dle předem sjednaných podmínek. Materiálové zajištění prací a jejich
rozsah opět záleží na vzájemné dohodě s Vámi. Do cen. návrhu jsou počítány standardní zař. předměty.

Jsme autorizovaný servis firmy Protherm.
Na provedené práce poskytujeme záruční lhůtu 24 měsíců. Na námi dodaný materiál se vztahují záruční lhůty dle
jednotlivých výrobců (např. baterie, termostat.ventily + hlavice 5 let , radiátory 4 roky, kotel 3 roky).

Předpoklad - možnost odvodu kondenzátu do odpadu
- součinnost majitele objektu

Těšíme se na další spolupráci.
V Rokycanech : 26.4. 2019

Karel Řezáč
337 01, Rokycany, ul.Míru 154/1

tel :


